
２０２５年（令和７年）６月吉日 

広広島島県県東東部部地地区区診診療療放放射射線線技技師師会会研研修修会会ののごご案案内内 

 

広島県東部地区診療放射線技師会  

会長 畑山 秀貴  

 

謹啓、時下会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、下記のとおり広島県東部地区診療放射線技師会研修会を開催いたしますので、ご多用中とは存じます

が、ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

本研修会ではクールビズを推奨しております。軽装でのご参加を歓迎いたします。 

謹白 

日 時  ２０２５年７月２０日 （日） 1３：００ ～ １６：１０ （12:00開場） 

会 場  『興生総合病院 4階 多目的ホール』   

（広島県三原市円一町２丁目５−１ TEL：0848-63-5500）       

参加費：無料       参加登録：なし 

 総合司会 興生総合病院 田中 香奈 

１３：００～１４：００ 会員講演                          座長 中国中央病院 中山 貴裕 

「Philips DSA 装置【Azurion7 B20/15】装置導入と当院での頭部血管撮影 IVRの実際」  

興生総合病院 放射線科  河原 敦史 先生 

「脱！パワー介助 ～相手にも自分にも優しい移乗～」 

 尾道市立市民病院 診療放射線科 藤原 佑太 先生 

 

１４：００～１５：００  特別講演Ⅰ                         座 長 尾道市立市民病院 中山 司 

「大腸 CT 導入してから 11年目 今昔物語」                      

一般財団法人 倉敷成人病センター 放射線技術科 木下 琢実 先生 

 

１５：００～１５：１０  休憩 

 

１５：１０～１６：１０ 特別講演Ⅱ                   座長 JA尾道総合病院 塚本 友勝 

 「脳神経外科領域における画像診断技術」 

                     島根県立中央病院 脳神経外科 橋本 幸繁 先生                           

★ １６：２０ ～   

第４６回 広島県東部地区診療放射線技師会 総会 

※総会に出席できない場合には必ず期日 ７/9（水）までに委任状にてご返信頂きますようお願いします。

ご協力のほどよろしくお願いいたします。 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

病院正面入口から、エレベーターより４階多目的ホールへお越し下さい。 

駐車場の利用に関して。当日無料駐車券を配布致します。 

※急患の方、面会の家族の方もご利用されます。できるだけ、上の階への駐車をお願い申し上げます。 

※エレベーター前にある、思いやりスペースへの駐車はご遠慮くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

正
面 


